Управление образования администрации Гурьевского муниципального округа

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Гурьевска»

Кемеровской области

ПРИКАЗ

От » 09 2024г № 3

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания учащихся, контроля качества
доставляемых продуктов и соблюдебния санитарно гигиенических требований в столовой
МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракеражную комиссию в составе:

Председатель комиссии:
Егорова Г.Н - директор школы
Члены комиссии:
АпросичеваЛ.В зам. директора по АХЧ
Строгонова Ж К) зам. директора по БОП
Матухнова Л.Г. --ответственная за организацию питания
Соколова О.Р. - учитель русского языка и литературы, родитель учащегося 56 кл.
Мидарова Л.З. - зам. директора по У.ВР, родитель учащихся 7а, 8а кл.

2. Утвердить график бракеража пищи (Приложение № 1)
3. Членам комиссии ежедневно (по графику) осуществлять бракераж

приготовленной пиши, согласно утвержденного меню
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ № 5 г. Гурьевска» Г.Н. Егорова

С приказом ознакомлены: .
Л.Г. Матухнова <
Л.В. Апросичева
Ж.Ю. Строго нова
О Р. Соколова
Л.З Мидарова